
Uchwały Zarządu Koła 2023

ROK 2023
Uchwała nr 1/2023
Zarządu Koła HTS Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Krakowie z dn.05.01.2023r.
W sprawie : wniosku o nadanie odznaczenia
Na podstawie § 57 pkt 10 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 roku Zarząd Koła HTS postanawia:
§1 Wystąpić do Okręgowej Komisji Odznaczeń o przyznanie Srebrnej Odznaki PZW koledze
Marianowi Winiarskiemu.
§2 Wystąpić do Okręgowej Komisji Odznaczeń  przyznanie koledze Krzysztofowi Zalewskiemu
medalu  „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”.
§3 Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi Koła
§4 Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia

Uchwała nr 2/2023
Zarządu Koła HTS Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Krakowie z dn.05.01.2023 r.
W sprawie: zmiany pomocnika gospodarza łowiska specjalnego
Na podstawie § 57 pkt14 statutu PZW z dn.15.03.2017 roku Zarząd Koła HTS uchwala:
§1 Zarząd Koła odwołuje z funkcji pomocnika gospodarza łowiska specjalnego „Ósemka” kol.
Mirosława Gajdemskiego, na jego wniosek.
§2 Zarząd Koła na wniosek gospodarza łowiska „Ósemka” powołuje kol. Marcina Koniniec na
funkcję pomocnika gospodarza łowiska specjalnego „Ósemka”.
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała nr 3/2023
Zarządu Koła HTS Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Krakowie z dn.05.01.2023 roku.
W sprawie: nieodpłatnych zezwoleń na połów ryb na łowisku „Ósemka”
Na podstawie § 57 pkt 14 Statutu PZW z dn.15.03.2017 roku , Zarząd Koła HTS postanawia :
§1 Przydzielić nieodpłatne zezwolenia na połów ryb na łowisku specjalnym „Ósemka” w Przylasku
Rusieckim które otrzymują koledzy : Krzysztof Piotrowski, Kazimierz Wójcik, Zbigniew Polanowski,
Karol Golik, Krzysztof Zalewski, Janusz Skorupski, Marcin Koniniec, i Andrzej Mazur.
§2 Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi Koła
§3 Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia

Uchwała nr 4/2023
Zarządu Koła HTS Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Krakowie z dn.09.02.2023r.
W sprawie : zorganizowania zawodów 40-lecia Koła
Na podstawie § 57 pkt 12` Statutu PZW z dn. 15.03.2017 roku, Zarząd Koła HTS postanawia :    
§1 Zorganizować zawody wędkarskie w dyscyplinie spławikowej z okazji 40-lecia założenia i
działalności Koła Polskiego Związku Wędkarskiego HTS.
§2 Zawody zostaną sfinansowane ze środków poza preliminarzowych Koła, kwotą 2000 PLN (dwa
tysiące złotych).
§3 Wykonanie uchwały powierza się Komisji Sportowej Koła
§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia



Uchwała nr 5/2023
Zarządu Koła HTS Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Krakowie z dn.2.03.2023r.
W sprawie : diet na 2023r
Na podstawie § 57 pkt 15 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 roku Zarząd Koła HTS ustala:
§1 Wartość jednej diety rekompensacyjnej dla skarbnika wynosi 100 zł.
Do wyliczenia wysokości diety przyjmuje się następujące znaki:
Składka członkowska - 5%, wpisowe - 5%, składka okręgowa - 5%,
§2 Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi koła.
§3 Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia

Uchwała nr 6/2023
Zarządu Koła HTS Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Krakowie z dn.2.03.2023r.
W sprawie : diet na 2023r
Na podstawie § 57 pkt 15 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 roku Zarząd Koła HTS ustala:
§1 Wartość jednej diety rekompensacyjnej dla pełniących funkcje we władzach i organach Koła
wynosi 100 zł.
Do wyliczenia wysokości diety przyjmuje się następujące znaki:
Składka członkowska - 3%, wpisowe - 3%, składka okręgowa - 3%
§2 Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi koła.
§3 Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia

Uchwała nr 7/2023
Zarządu Koła HTS Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Krakowie z dn. 6.04.2023r.
W sprawie : diet na 2023r
Na podstawie § 57 pkt 15 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 roku Zarząd Koła HTS ustala:
§1 Wartość jednej diety rekompensacyjnej dla skarbnika będzie wynosić 20% diety dla członków
władz i organów szczebla naczelnego PZW tj. 100 zł.
Do wyliczenia wysokości diety przyjmuje się następujące znaki:
Składka członkowska - 6%, wpisowe - 6%, składka okręgowa - 6%
§2 Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi koła.
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia
§4 Traci moc uchwała nr 5/2023 z dnia 2.03.2023r

Uchwała nr 8/2023
Zarządu Koła HTS Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Krakowie z dn. 6.04.2023r.
W sprawie : diet na 2023r
Na podstawie § 57 pkt 15 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 roku Zarząd Koła HTS ustala:
§1 Wartość jednej diety rekompensacyjnej dla pełniących funkcje we władzach i organach Koła
będzie wynosić 20% diety dla członków władz i organów szczebla naczelnego PZW tj. 100 zł.
Do wyliczenia wysokości diety przyjmuje się następujące znaki:
Składka członkowska - 2%, wpisowe - 2%, składka okręgowa - 2%
§2 Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi koła.
§3 Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia
§4 Traci moc uchwała nr 6/2023 z dnia 2.03.2023r

Uchwała 8a/2023
Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego HTS  w Krakowie



z dnia  09.11.2023r.
w sprawie:
a) ustanowienia składki na zagospodarowanie wód łowiska „Ósemka” użytkowanego przez Zarząd
Koła HTS PZW Okręg w Krakowie w roku 2024
b) ustanowienia wysokości opłat za egzamin na kartę wędkarską w roku 2024
c) ustanowienia wysokości składki na fundusz Koła na 2024 rok
Na podstawie § 57 pkt.2 i pkt14  Statutu PZW z dnia 15.03.2017r.
Zarząd Koła Polskiego Związku Wędkarskiego HTS w Krakowie uchwala:
§1 Składki na zagospodarowanie wód łowiska „Ósemka” w Przylasku Rusieckim w użytkowanego
przez Zarząd Koła HTS PZW Okręg w Krakowie w 2024 roku.
1. Wysokość składki:
- dla członka PZW roczna 280 zł, jednodniowa „no kill” 25 zł
- dla osoby niezrzeszonej w PZW roczna 530 zł (płatna wyłącznie przelewem na konto łowiska i
osobistym odbiorze zezwolenia w siedzibie Koła po przedstawieniu potwierdzenia przelewu), 
jednodniowa „no kill”45 zł
– dla członka uczestnika roczna 280 zł, jednodniowa „ no kill” 5 zł
2. Wniesienie składki jednodniowej upoważnia do połowu ryb na wędkę w formule „no kill” (złów i
wypuść). Przy nabyciu składki jednodniowej drogą internetową należy pobrać ze strony Koła
3. Członkowie PZW mogą nabyć składkę w siedzibie Koła HTS PZW Okręg w Krakowie.
4. Każda osoba po nabyciu bezpośrednim jednej z powyższych składek otrzymuje zezwolenie na
amatorski połów ryb na łowisku „Ósemka”.
5. Zezwolenie uprawnia do amatorskiego połowu ryb na wodach łowiska  „Ósemka- Przylasek
Rusiecki”w m. Kraków zgodnie z regulaminem łowiska i podstawowymi warunkami połowu ryb.
6. Ilość zezwoleń rocznych jest limitowana i wynosi w 2024 roku 150 sztuk.
7. Zarząd Koła HTS udostępni bezpłatne zezwolenie na amatorski połów ryb w roku 2023 , bez
wpłaty składki rocznej dla osób, składki jednodniowej dla osób w celu zabezpieczenia
funkcjonowania łowiska (zarybienia, kontrole, prace pielęgnacyjno - gospodarcze i inne).
§2 Wysokość opłat za egzamin na kartę wędkarską wynosić będzie 30 zł, a młodzież szkolna i
ucząca się do 24 roku życia- bezpłatnie.
§3 Wysokość składki Fundusz Koła w 2024 roku wynosić będzie 30 zł.
§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 roku.

Uchwała nr 9/2023
Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego HTS  w Krakowie
z dnia  09.11.2023r.
w sprawie: podwyższenia kwoty umowy za sprzątanie.
Na podstawie § 56 pkt.16  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.
Zarząd Koła Polskiego Związku Wędkarskiego HTS w Krakowie upoważnia :
§1 Prezesa Koła do zawarcia umowy z wyznaczonym członkiem Zarządu Koła HTS w sprawie
sprzątania pomieszczeń Koła, stałe utrzymania czystości lokalu, oraz wykonywania drobnych prac
konserwatorskich.
§2 Za wykonywanie powyższych czynności osoba ta będzie otrzymywać wynagrodzenie w
wysokości 253 PLN 35/100  miesięcznie w kwartalnych okresach rozliczeniowych.
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem  01.01.2024 roku.
§4 Traci moc uchwała nr 6/2019 z dnia 11.02.2019 roku.



Uchwała nr 10/2023
Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego HTS w Krakowie
z dnia 07.12.2023 r.
w sprawie: zezwolenia nieodpłatne
Na podstawie §57 pkt. 14. Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.
Zarząd Koła Polskiego Związku Wędkarskiego HTS w Krakowie..
uchwala:
§1  Zezwolenia nieodpłatne na połów ryb na łowisku  „Ósemka” w Przylasku Rusieckim na 2024 rok
otrzymują koledzy: Zbigniew Polanowski, Krzysztof Piotrowski, Tomasz Kołodziejski, Kazimierz
Wójcik x2, Krzysztof Zalewski, Janusz Skorupski, Arkadiusz Czopek i Andrzej Mazur.
§2 Wykonanie uchwały powierza się prezesowi Koła
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r..

Uchwała nr 11/2023
Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego HTS w Krakowie
z dnia 07.12.2023 r.
w sprawie: powołania pomocnika  gospodarza łowiska
Na podstawie §57 pkt. 14. Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.
Zarząd Koła Polskiego Związku Wędkarskiego HTS w Krakowie.
§1  Powołuje kol. Arkadiusza Czopek do pełnienia funkcji pomocnika gospodarza łowiska „Ósemka”
w Przylasku Rusieckim.
§2  Odwołuje z pełnionej funkcji pomocnika gospodarza łowiska „Ósemka” w Przylasku Rusieckim
kolegę Marcina Koniniec.
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała nr 12/2023
Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego HTS  w Krakowie
z dnia  07.12.2023r.
w sprawie : nadania odznaczenia
Na podstawie § 57 pkt.10  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.
Zarząd Koła Polskiego Związku Wędkarskiego HTS w Krakowie postanawia:
§1 Wystąpić do Okręgowej Komisji Odznaczeń PZW w Krakowie o przyznanie koledze Andrzejowi
Oramus  Złotej Odznaki PZW.
§2 Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi Koła
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

2023-12-09 13:11:16


